masculino e um do sexo feminino), para acompanhamento das sessões ordinárias, extraordinárias e solenes; audiências 

públicas; reuniões públicas; reunião de comissões e outras situações demandadas pela Câmara Municipal. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 29.138,00 (vinte e nove mil, cento e trinta e oito reais). 

Integram este Aviso de Dispensa Eletrônica os Anexos:  

Anexo I – Termo de Referência; 

Anexo II – Minuta do contrato; 

Anexo III – Modelo de Proposta de Preços; 

Anexo IV – Planilha de Composição de Custos; 

Anexo V – Modelo de Declaração.